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RA /RC

TECHNISCHE DATEN
Quetschkabelschuh

Temperaturbereich

H AUFBAU

» Material: Kupfer, galvanisch verzinnt

-60°C bis +105°C

+ aufgeweiteter Schaft; ermdglicht leichte und sichere Einfiihrung

des Leiters

E HINWEISE
* Legende:

Abmessunge

b - Breite am

n
Flansch

d - Innendurchmesser der Litzenaufnahme

B EIGENSCHAFTEN

Flachsteckhiilsen, vollisoliert

Art.-Nr. Typ
96574 RA 28 VO
96328 RA 29 VO
96329 RA 48 VO
96330 RA 49 VO
96334 RA 63 VO
96331 RB 48 VO
96332 RB 49 VO
96335 RB 63 VO
96333 RC 63 VO
Flachsteckverteiler
Art.-Nr. Typ
91436 RAG3T
91441 RB63T
94929 RC63T

Farbe

rot
rot
rot
rot
rot
blau
blau
blau
gelb

Farbe

rot
blau
gelb

L - Lange

ca. Nennquerschnitt  FlachsteckmaB in mm

mm?
0,50- 1,00
0,50-1,50
0,50-1,50
0,50-1,50
0,50- 1,50
1,50-2,50
1,50-2,50
1,50-2,50
4,00 - 6,00

2,80x0,80
2,80x0,50
4,80x0,80
4,80x0,50
6,30x0,80
4,80x0,80
4,80x0,50
6,30x0,80
6,30x0,80

ca. Nennquerschnitt  FlachsteckmaB in mm

mm?2
0,50-1,50
1,50-2,50
4,00 - 6,00

HELUKABEL

6,30x0,80
6,30x0,80
6,30x0,80

Ausfithrung

Hiilse
Hiilse
Hiilse
Hiilse
Hiilse
Hilse
Hiilse
Hiilse

Hiilse

Ausfiithrung

Verteiler
Verteiler

Verteiler

VPE (in St.)

100
100
100
100
100
100
100
100
100

VPE (in St.)

100
100
100



